政府采购货物买卖合同

项目名称：实验试剂耗材采购

合同编号：YLZC2025-J1-990123-YZLZ

甲    方：玉林市农产品和农机安全检测中心

乙    方：南宁宾可威仪器仪表有限公司

签订时间：2025 年 6 月 23 日

 2

第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）：玉林市农产品和农机安全检测中心（采购人）

乙方（全称）：南宁宾可威仪器仪表有限公司    （成交供应商）

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关的法律法规，以及

本采购项目的采购文件、乙方的响应文件及成交通知书，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及

要求如下：

1. 项目信息

（1）采购项目名称：        实验试剂耗材采购

         采购项目编号：       YLZC2025-J1-990123-YZLZ

（2）采购计划编号：         YLZC2025-J1-10497
（3）项目内容：

序号 标的的名称 数量 品牌 规格型号 备注

1 甲醇 4瓶 科隆 LC-MS 4L

2 乙腈 12瓶 科隆 LC-MS 4L

3 乙酸 8瓶 科隆 LC-MS 50ml

4 甲酸 2瓶 科隆 LC-MS 50ml

5 一次性方形密封盒 6000套 盈美塑业 280ml

6 一次性无菌注射器（无针头） 50包 津腾 2ml

7 针筒式滤膜过滤器 50盒 津腾 5191-4286

8 流动相过滤膜（水系） 2包 津腾 JTMF06022

9 流动相过滤膜（有机系） 2包 津腾 JTMF00605

10 蔬菜水果农残提取包 60盒 岛津 380-00148-04

11 蔬菜水果农残净化包（浅色） 70盒 岛津 380-00990-35

12 茶叶香辛料农残提取包 10 盒 岛津 380-00151-04

13 茶叶香辛料农残净化包 4盒 岛津 380-00990-37

14 陶瓷均质子 20盒 岛津 380-0017

15 进样瓶套装 30盒 岛津 221-34274-91

16 进样瓶套装 30盒 岛津 12*32mm

17 吸头 10包 赛多利斯 T-001-10ML-E

18 吸头 5包 赛多利斯 T-001-1000

19 吸头 20盒 赛多利斯 120-805CS

20 吸头 3包 赛多利斯 110-801C

21 吸头 5盒 赛多利斯 120P-204CS

22 吸头 1包 赛多利斯 110-207C

23 不锈钢推车 2个 鼎益
304#

70cm*50cm*90cm

24 LCMS色谱柱 2根 岛津 186003538

25 LCMS色谱柱 1根 岛津 227-30807-02

26 GCMS色谱柱 1根 岛津 221-75954-30

27 GCMS色谱柱 1根 岛津 19091S-433I

 3

28 氦气净化器 1个 岛津 GLC-CO1051

29 氦气净化器 1个 岛津 226-50752-00

30 涡旋混合器试管固定架 2个 得泰 MV07-26-01

31 涡旋混合器试管固定架 2个 得泰 MV07-26-02

32
涡旋混合器固定架橡胶圈

（粗）
1个 得泰 MV07-26-07

33
涡旋混合器固定架橡胶圈

（细）
1个 得泰 MV07-26-06

34 涡旋混合器试管固定盖板 4个 得泰 MV07-26-08

35 一次性丁腈手套 10盒 星工 M

36 一次性丁腈手套 10盒 星工 L

37 溶剂选择阀 1个 岛津 228-65611-58

38 超纯水机 1台 赛多利斯 H2OPro-UV-T-CN

39 离心机 1台 安亭 TGL-20bR

40 医用级冷藏箱 1台 中科都菱 MPC-5V316

41 涡轮混匀器 1台 得泰 MultiVortex

42 全自动氮吹仪 1台 得泰 FV64UP

43 隔膜真空泵 1台 津腾 GM-1.0A 防腐型

44 塑料离心管盒 5 个 安亭 50ml

45 塑料离心管盒 5 个 安亭 10ml-15mL

46 移液器 1把 赛多利斯 FA10028

47 样品瓶盖 10包 岛津 221-34273-92

48 内插管 1盒 岛津 05090279

49 弹簧支脚 1盒 岛津 05130426

50 离子源盒 1套 岛津 225-17697-91

51 排斥极套装 1套 岛津 225-17659-91

52 白大褂 10件 星工 长袖

53 天平 1台 赛多利斯 BCE622i-1CCN

54 电子秤 2台 香山 ACS-30-JC481

55 温湿度表 8个 凤洋 WS-1

56 装订机 1台 得力 GB711

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

    （4）政府采购组织形式：政府集中采购  部门集中采购  分散采购

（5）政府采购方式：公开招标 邀请招标  竞争性谈判 竞争性磋商

                  询价 单一来源 框架协议 其他：

（6）成交采购标的制造商是否为中小企业：是   否

       本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）：是  否

       若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：是  否

       成交采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：是 否

       成交采购标的制造商是否为监狱企业：是  否

（7）合同是否分包：是  否

    （8）成交供应商是否为外商投资企业：是  否

     外商投资企业类型：全部由外国投资者投资  部分由外国投资者投资

（9）是否涉及进口产品：

 是  否

 4

   （10）涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快

递包装政府采购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

是    否    不涉及

2. 合同金额

（1）合同金额小写：755000.00

                 大写：柒拾伍万伍仟元整

         （2）合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

   固定总价 固定单价 固定费率 成本补偿 绩效激励 其他

（3）付款方式：

全额付款：   交货安装完毕并验收合格后，甲方收到乙方开具的发票后一次性支付全

部合同款给乙方。

分期付款：              。

预付款的支付比例和支付条件：                        。

成本补偿：    （应明确按照成本补偿方式的支付方式和支付条件）

绩效激励：    （应明确按照绩效激励方式的支付方式和支付条件）

3. 合同履行

（1）交货时间：自签订合同之日起 25 天内交货安装调试完毕并交付使用。

（2）履约地点：广西玉林市采购人指定地点内。

（3）履约担保：是否收取履约保证金：是   否

    收取履约保证金形式：    /

    收取履约保证金金额：    /

    履约担保期限：          /

（4）分期履行要求：  无

（5）风险处置措施和替代方案：  无

4. 合同验收

（1）验收组织方式：自行组织 委托第三方组织

         验收主体：

        是否邀请本项目的其他供应商参加验收：是  否

是否邀请专家参加验收：是  否

是否邀请服务对象参加验收：是  否

是否邀请第三方检测机构参加验收：是  否

是否进行抽查检测：是，抽查比例：         否

是否存在破坏性检测：是，（应明确对被破坏的检测产品的处理方式）

                    否

验收组织的其他事项：

 5

（2）履约验收时间：（供应商提出验收申请之日起 5个工作日内组织验收）

（3）履约验收方式：一次性验收

                       分期/分项验收： （应明确分期/分项验收的工作安排）

（4）履约验收程序：1、制定验收方案；2、成立验收小组；3、组织验收（验收前准备、实

施验收）；4、出具验收结果。

（5）履约验收的内容：按照政府采购合同以及采购文件、响应文件、各项承诺、技术方案、

配置型号等内容进行验收。

（6）履约验收标准： 达到国家或行业规定的质量标准

（7）是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：是  否

（8）履约验收其他事项：    无

（9）验收费用按下列  ②  方式确定：①甲方支付；②乙方支付；

5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以

下顺序解释：

（1）政府采购合同协议书及其变更、补充协议

（2）政府采购合同专用条款

（3）政府采购合同通用条款

（4）成交通知书

（5）响应文件

（6）采购文件

（7）有关技术文件，图纸

（8）国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

6. 合同生效

本合同自 合同签订之日起 生效。

7. 合同份数

本合同一式  陆  份，甲方执  叁  份，乙方执  叁  份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2025年   6   月   23   日

合同订立地点：

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

 6

甲方（采购人） 乙方（供应商）

单位名称（公章或

合同章）

玉林市农产品和农机安

全检测中心

单位名称（公章或

合同章）

南宁宾可威仪器仪表

有限公司

法定代表人

或其委托代理人

（签章）

法定代表人

或其委托代理人

（签章）

拥有者性别

住  所 玉林市人民东路 112号 住  所

南宁市青秀区新民路

1－ 19 号凯旋世纪Ｉ

栋 1－ 910 号

联 系 人  联 系 人

联系电话 0775-2697859 联系电话 0771-5330326

通信地址 玉林市人民东路 112号 通信地址

南宁市青秀区新民路

1－ 19 号凯旋世纪Ｉ

栋 1－ 910 号

邮政编码 537000 邮政编码 530012

电子邮箱  电子邮箱 nbkw666@163.com

统一社会信用代码 1245090079130865XH 统一社会信用代码 91450103598438137A

  开户名称
南宁宾可威仪器仪表

有限公司

  开户银行
中国工商银行股份南

宁市星湖支行

  银行账号

2102 1031 0930

0092 204 /

 1026 1101 0310

注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。

 7

第二节 政府采购合同通用条款

1. 定义

1.1合同当事人

（1）采购人（以下称甲方）是指使用财政性资金，通过政府采购方式向供应商购买货物及

其相关服务的国家机关、事业单位、团体组织。

（2）供应商（以下称乙方）是指参加政府采购活动并且成交，向采购人提供合同约定的货

物及其相关服务的法人、非法人组织或者自然人。

（3）其他合同主体是指除采购人和供应商以外，依法参与合同缔结或履行，享有权利、承

担义务的合同当事人。

1.2 本合同下列术语应解释为：

（1）“合同”系指合同当事人意思表示达成一致的任何协议，包括签署的政府采购合同协

议书及其变更、补充协议，政府采购合同专用条款，政府采购合同通用条款，成交通知书，响应

文件，采购文件，有关技术文件和图纸，以及国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的

作为合同组成部分的其他文件。

（2）“合同价款”系指根据本合同规定乙方在全面履行合同义务后甲方应支付给乙方的价

款。

（3）“货物”系指乙方根据本合同规定须向甲方提供的各种形态和种类的物品，包括原材

料、设备、产品（包括软件）及相关的其备品备件、工具、手册及其他技术资料和材料等。

（4）“相关服务”系指根据合同规定，乙方应提供的与货物有关的技术、管理和其他服务，

包括但不限于：管理和质量保证、运输、保险、检验、现场准备、安装、集成、调试、培训、维

修、废弃处置、技术支持等以及合同中规定乙方应承担的其他义务。

（5）“分包”系指成交供应商按采购文件、响应文件的规定，根据分包意向协议，将成交

项目中的部分履约内容，分给具有相应资质条件的供应商履行合同的行为。

（6）“联合体”系指由两个以上的自然人、法人或者非法人组织组成，以一个供应商的身

份共同参加政府采购的主体。联合体各方应在签订合同协议书前向甲方提交联合协议，且明确牵

头人及各成员单位的工作分工、权利、义务、责任，联合体各方应共同与甲方签订合同，就合同

约定的事项对甲方承担连带责任。联合体具体要求见【政府采购合同专用条款】。

（7）其他术语解释，见【政府采购合同专用条款】。

2. 合同标的及金额

2.1 合同标的及金额应与成交结果一致。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合

同价款中，甲方不再另行支付其他任何费用。

3. 履行合同的时间、地点和方式

3.1 乙方应当在约定的时间、地点，按照约定方式履行合同。

4. 甲方的权利和义务

 8

4.1 签署合同后，甲方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。甲

方有权对乙方的履约行为进行检查，并及时确认乙方提交的事项。甲方应当配合乙方完成相关项

目实施工作。

4.2 甲方有权要求乙方按时提交各阶段有关安排计划，并有权定期核对乙方提供货物数量、

规格、质量等内容。甲方有权督促乙方工作并要求乙方更换不符合要求的货物。

4.3 甲方有权要求乙方对缺陷部分予以修复，并按合同约定享有货物保修及其他合同约定的

权利。

4.4 甲方应当按照合同约定及时对交付的货物进行验收，未在【政府采购合同专用条款】约

定的期限内对乙方履约提出任何异议或者向乙方作出任何说明的，视为验收通过。

4.5 甲方应当根据合同约定及时向乙方支付合同价款，不得以内部人员变更、履行内部付款

流程等为由，拒绝或迟延支付。

4.6 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由甲方承担的其他义务和责任。

5. 乙方的权利和义务

5.1 签署合同后，乙方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。

5.2 乙方应按照合同要求履约，充分合理安排，确保提供的货物及相关服务符合合同有关要

求。接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，配合甲方的履约检查及验收，并负责项目实

施过程中的所有协调工作。

5.3 乙方有权根据合同约定向甲方收取合同价款。

5.4 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由乙方承担的其他义务和责任。

6. 合同履行

6.1 甲乙双方应当按照【政府采购合同专用条款】约定顺序履行合同义务；如果没有先后顺

序的，应当同时履行。

6.2 甲乙双方按照合同约定顺序履行合同义务时，应当先履行一方未履行的，后履行一方有

权拒绝其履行请求。先履行一方履行不符合约定的，后履行一方有权拒绝其相应的履行请求。

7. 货物包装、运输、保险和交付要求

7.1 本合同涉及商品包装、快递包装的，除【政府采购合同专用条款】另有约定外，包装应

适应远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，确保货物安全无损地运抵【政府采购

合同专用条款】约定的指定现场。

7.2 除【政府采购合同专用条款】另有约定外，乙方负责办理将货物运抵本合同规定的交货

地点，并装卸、交付至甲方的一切运输事项，相关费用应包含在合同价款中。

7.3 货物保险要求按【政府采购合同专用条款】规定执行。

7.4 除采购活动对商品包装、快递包装达成具体约定外，乙方提供产品及相关快递服务涉及

到具体包装要求的，应不低于《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求

标准（试行）》标准，并作为履约验收的内容，必要时甲方可以要求乙方在履约验收环节出具检

测报告。

 9

7.5 乙方在运输到达之前应提前通知甲方，并提示货物运输装卸的注意事项，甲方配合乙方

做好货物的接收工作。

7.6 如因包装、运输问题导致货物损毁、丢失或者品质下降，甲方有权要求降价、换货、拒

收部分或整批货物，由此产生的费用和损失，均由乙方承担。

8. 质量标准和保证

8.1 质量标准

（1）本合同下提供的货物应符合合同约定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、数

量等要求。质量要求不明确的，按照强制性国家标准履行；没有强制性国家标准的，按照推荐性

国家标准履行；没有推荐性国家标准的，按照行业标准履行；没有国家标准、行业标准的，按照

通常标准或者符合合同目的的特定标准履行。

（2）采用中华人民共和国法定计量单位。

（3）乙方所提供的货物应符合国家有关安全、环保、卫生的规定。

（4）乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件，包括相应的中文技术文件，如：产品目录、

图纸、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南等。上述文件应包装好随货物一同发运。

8.2 保证

（1）乙方应保证提供的货物完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证货物

在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内具备合同约定的性能。存在质量保证期

的，货物最终交付验收合格后在【政府采购合同专用条款】规定或乙方书面承诺（两者以较长的

为准）的质量保证期内，本保证保持有效。

（2）在质量保证期内所发现的缺陷，甲方应尽快以书面形式通知乙方。

（3）乙方收到通知后，应在【政府采购合同专用条款】规定的响应时间内以合理的速度免

费维修或更换有缺陷的货物或部件。

（4）在质量保证期内，如果货物的质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括

潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方可以根据本合同第15.1条规定以书面形式追究乙方

的违约责任。

（5）乙方在约定的时间内未能弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将

由乙方承担，甲方根据合同约定对乙方行使的其他权利不受影响。

9. 权利瑕疵担保

9.1 乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

9.2 乙方保证在交付的货物上不存在抵押权等担保物权。

9.3 如甲方使用上述货物构成对第三人侵权的，则由乙方承担全部责任。

10. 知识产权保护

10.1 乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权，保证没有侵犯任何第

三人的知识产权等权利。因违反前述约定对第三人构成侵权的，应当由乙方向第三人承担法律责

任；甲方依法向第三人赔偿后，有权向乙方追偿。甲方有其他损失的，乙方应当赔偿。

 10

11. 保密义务

11.1 甲、乙双方对采购和合同履行过程中所获悉的国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其

他应当保密的信息，均有保密义务且不受合同有效期所限，直至该信息成为公开信息。泄露、不

正当地使用国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息，应当承担相应责任。其他

应当保密的信息由双方在【政府采购合同专用条款】中约定。

12. 合同价款支付

12.1 合同价款支付按照国库集中支付制度及财政管理相关规定执行。

12.2 对于满足合同约定支付条件的，甲方原则上应当自收到发票后 10个工作日内将资金支

付到合同约定的乙方账户，不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由迟延付款，不得将采购

文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。具体合同价款支付时间在【政府采购合同专

用条款】中约定。

13. 履约保证金

13.1 乙方应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。

13.2 如果乙方出现【政府采购合同专用条款】约定情形的，履约保证金不予退还；如果乙

方未能按合同约定全面履行义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿，且不影响甲方要求

乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利。

13.3 甲方在项目通过验收后按照【政府采购合同专用条款】规定的时间内将履约保证金退

还乙方；逾期退还的，乙方可要求甲方支付违约金，违约金按照【政府采购合同专用条款】规定

支付。

14. 售后服务

14.1 除项目不涉及或采购活动中明确约定无须承担外，乙方还应提供下列服务：

（1）货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持；

（2）提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料；

（3）在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对所有的货物实施运行监督、维修，但前

提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务；

（4）在制造商所在地或指定现场就货物的安装、启动、运营、维护、废弃处置等对甲方操

作人员进行培训；

（5）依照法律、行政法规的规定或者按照【政府采购合同专用条款】约定，货物在有效使

用年限届满后应予回收的，乙方负有自行或者委托第三人对货物予以回收的义务；

（6）【政府采购合同专用条款】规定由乙方提供的其他服务。

14.2 乙方提供的售后服务的费用已包含在合同价款中，甲方不再另行支付。

15. 违约责任

15.1质量瑕疵的违约责任

乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准或存在产品质量缺陷，甲方有权要求乙方根据

 11

【政府采购合同专用条款】要求及时修理、重作、更换，并承担由此给甲方造成的损失。

15.2 迟延交货的违约责任

（1）乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供相关服务。在履行合同过程中，如果

乙方遇到可能影响按时交货和提供服务的情形时，应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的

期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交

货时间或延期提供服务。

（2）如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供相关服务，甲方有权从货款中扣除误期

赔偿费而不影响合同项下的其他补救方法，赔偿费按【政府采购合同专用条款】规定执行。如果

涉及公共利益，且赔偿金额无法弥补公共利益损失，甲方可要求继续履行或者采取其他补救措施。

15.3 迟延支付的违约责任

甲方存在迟延支付乙方合同款项的，应当承担【政府采购合同专用条款】规定的逾期付款利

息。

15.4其他违约责任根据项目实际需要按【政府采购合同专用条款】规定执行。

16. 合同变更、中止与终止

    16.1合同的变更

政府采购合同履行中，在不改变合同其他条款的前提下，甲方可以在合同价款10%的范围内

追加与合同标的相同的货物，并就此与乙方协商一致后签订补充协议。

16.2合同的中止

（1）合同履行过程中因供应商就采购文件、采购过程或结果提起投诉的，甲方认为有必要

的，可以中止合同的履行。

（2）合同履行过程中，如果乙方出现以下情形之一的：1．经营状况严重恶化；2．转移财

产、抽逃资金，以逃避债务；3．丧失商业信誉；4．有丧失或者可能丧失履约能力的其他情形，

乙方有义务及时告知甲方。甲方有权以书面形式通知乙方中止合同并要求乙方在合理期限内消除

相关情形或者提供适当担保。乙方提供适当担保的，合同继续履行；乙方在合理期限内未恢复履

约能力且未提供适当担保的，视为拒绝继续履约，甲方有权解除合同并要求乙方承担由此给甲方

造成的损失。

（3）乙方分立、合并或者变更住所的，应当及时以书面形式告知甲方。乙方没有及时告知

甲方，致使合同履行发生困难的，甲方可以中止合同履行并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

（4）甲方不得以行政区划调整、政府换届、机构或者职能调整以及相关责任人更替为由中

止合同。

16.3合同的终止

（1）合同因有效期限届满而终止；

（2）乙方未按合同约定履行，构成根本性违约的，甲方有权终止合同，并追究乙方的违约

责任。

16.4 涉及国家利益、社会公共利益的情形

 12

政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当变更、中止或者

终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

17. 合同分包

17.1 乙方不得将合同转包给其他供应商。涉及合同分包的，乙方应根据采购文件和响应文

件规定进行合同分包。

17.2 乙方执行政府采购政策向中小企业依法分包的，乙方应当按采购文件和响应文件签订

分包意向协议，分包意向协议属于本合同组成部分。

18. 不可抗力

18.1 不可抗力是指合同双方不能预见、不能避免且不能克服的客观情况。

18.2 任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履

行后发生不可抗力的，不能免除责任。

18.3 遇有不可抗力的一方，应及时将事件情况以书面形式告知另一方，并在事件发生后及

时向另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行的详细报告，以及证明不可抗力发

生及其持续时间的证据。

19. 解决争议的方法

19.1 因本合同及合同有关事项发生的争议，由甲乙双方友好协商解决。协商不成时，可以

向有关组织申请调解。合同一方或双方不愿调解或调解不成的，可以通过仲裁或诉讼的方式解决

争议。

19.2 选择仲裁的，应在【政府采购合同专用条款】中明确仲裁机构及仲裁地；通过诉讼方

式解决的，可以在【政府采购合同专用条款】中进一步约定选择与争议有实际联系的地点的人民

法院管辖，但管辖法院的约定不得违反级别管辖和专属管辖的规定。

19.3 如甲乙双方有争议的事项不影响合同其他部分的履行，在争议解决期间，合同其他部

分应当继续履行。

20. 政府采购政策

20.1 本合同应当按照规定执行政府采购政策。

20.2 本合同依法执行政府采购政策的方式和内容，属于合同履约验收的范围。甲乙双方未

按规定要求执行政府采购政策造成损失的，有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，

各自承担相应的责任。

20.3 对于为落实中小企业支持政策，通过采购项目整体预留、设置采购包专门预留、要求

以联合体形式参加或者合同分包等措施签订的采购合同，应当明确标注本合同为中小企业预留合

同。其中，要求以联合体形式参加采购活动或者合同分包的，须将联合协议或者分包意向协议作

为采购合同的组成部分。

21. 法律适用

21.1 本合同的订立、生效、解释、履行及与本合同有关的争议解决，均适用法律、行政法

规。

 13

21.2 本合同条款与法律、行政法规的强制性规定不一致的，双方当事人应按照法律、行政

法规的强制性规定修改本合同的相关条款。

22. 通知

22.1 本合同任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等，应当发送至本合同第一部分

《政府采购合同协议书》所约定的通讯地址、联系人、联系电话或电子邮箱。

    22.2 一方当事人变更名称、住所、联系人、联系电话或电子邮箱等信息的，应当在变更后3

日内及时书面通知对方，对方实际收到变更通知前的送达仍为有效送达。

22.3本合同一方给另一方的通知均应采用书面形式，传真或快递送到本合同中规定的对方

的地址和办理签收手续。

22.4通知以送达之日或通知书中规定的生效之日起生效，两者中以较迟之日为准。

23. 合同未尽事项

23.1合同未尽事项见【政府采购合同专用条款】。

    23.2 合同附件与合同正文具有同等的法律效力。

 14

第三节 政府采购合同专用条款

第二节

第 1.2（6）项
联合体具体要求 无

第二节

第 1.2（7）项
其他术语解释 无

第二节

第 4.4款

履约验收中甲方

提出异议或作出

说明的期限

自异议提出之日起 5 个工作日作出说明。

第二节

第 4.6款

约定甲方承担的

其他义务和责任
无

第二节

第 5.4款

约定乙方承担的

其他义务和责任
无

第二节

第 6.1款

履行合同义务的

顺序

1、合同签订；2、合同公示；3、合同履行；4、履约验

收；5、支付资金。

第二节

第 7.1款

包装特殊要求 无

指定现场 甲方指定地点

第二节

第 7.2款
运输特殊要求 无

第二节

第 7.3款
保险要求 乙方负责

第二节

第 8.2（1）项
质量保证期 乙方书面承诺（两者以较长的为准）

第二节

第 8.2（3）项

货物质量缺陷

响应时间

4小时内快速响应，售后工程师 24小时内抵达现场提

供技术支持。

第二节

第11.1款

其他应当保密的

信息
无

第二节

第 12.2款

合同价款支付时

间
按合同协议书约定的时间

第二节

第 13.2款

履约保证金不予

退还的情形
不收取履约保证金

第二节

第 13.3款

履约保证金退还

时间及逾期退还

的违约金

无

第二节

第 14.1（3）项

运行监督、维修

期限
无

第二节

第 14.1（5）项
货物回收的约定 无

 15

第二节

第 14.1（6）项

乙方提供的其他

服务
无

第二节

第 15.1款

修理、重作、更

换相关具体规定

4小时内快速响应，售后工程师 24小时内抵达现场进

行修理，

第二节

第 15.2（2）项
迟延交货赔偿费

乙方逾期交货的，每天向甲方偿付违约货款额的 3‰违

约金，超过十五天甲方有权解除合同，乙方承担因此给

甲方造成经济损失，违约金不得超违约金额 5%。

第二节

第 15.3款
逾期付款利息 银行同期存款利息

第二节

第 15.4款
其他违约责任 无

第二节

第 19.2款
解决争议的方法

因本合同及合同有关事项发生的争议，按下列第（2）

种方式解决：

（1）向 玉林 仲裁委员会申请仲裁，仲裁地点为玉林

市广场北路52号；

（2）向 甲方所在地  人民法院起诉。

第二节

第 23.1款
其他专用条款 无

		http://www.eseals.cn
	2025-06-23T10:42:20+0800
	MS-GZBJQUKZWCDY/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-23T10:42:36+0800
	MS-GZBJQUKZWCDY/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-23T10:43:15+0800
	MS-GZBJQUKZWCDY/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-23T10:58:22+0800
	DESKTOP-LK49SKF/DELL
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-23T10:58:48+0800
	DESKTOP-LK49SKF/DELL
	保护PDF文档安全